СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»
РЕШЕНИЕ

22 сентября 2016 года                        г. Шилка                                    №  265

О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Шилкинский район» от 15.04.2009 года № 75 «О порядке назначения и проведения опроса граждан в муниципальном районе «Шилкинский район»

Совет муниципального района решил:

          Внести следующие изменения в Решение Совета муниципального района «Шилкинский район» от 15.04.2009 года № 75 «О порядке назначения и проведения опроса граждан в муниципальном районе «Шилкинский район»:
1. Пункт 1 и  2  решения изложить в следующей редакции:
      1.Утвердить Положение о порядке назначения и проведения опроса граждан в муниципальном районе «Шилкинский район».
2. Решение Совета муниципального района от 30.11.2005 г. № 157 считать утратившим силу.

Председатель Совета
муниципального района                                                        Н.В.Бородин

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]